
SPRÁVA
ŽE L E Z N IC

DODATEK č. 6 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů

Název zakázky: „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Aš"

Smluvní strany:

Objednatel:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem , náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 -  Karlín 
Datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:
Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
Datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-3341/2022
ISPROFOND: 5413520027

(samostatně jako „Objednatel č. 1") 

a

Město Aš
se sídlem: Aš, Kamenná 52, 352 01 Aš
IČO: 00253901 DIČ: CZ00253901
zastoupena: Vítězslavem Kokořem , starostou města

(samostatně jako „Objednatel č. 2")

(„Objednatel č. 1" a „Objednatel č. 2" dále společně jako Objednatel)

a

Zhotovitel:
BERGER BOHEMIA a.s.
se sídlem Klatovská 410/167, Litice, 321 00 Plzeň 
IČO: 45357269 DIČ: CZ45357269
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, spisová značka B 217 
zastoupena: Ing. Zdeňkem Pilíkem , předsedou představenstva a Ing. Ladislavem Provodem ,
členem představenstva
bank. spojení: .............. ........ ......... ............. ...... .............. ....... . . . ........ ..........................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Klatovská 410/167, Litice, 321 00 Plzeň

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


číslo smlouvy: 03/22/DŽS 
(dále jen „Zhotovitel")

společně dále také jako „sm luvní strany"

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem pro uzavření tohoto Dodatku č. 6 je úprava Ceny Díla 
v souvislosti se schválením změnového listu č. 3 (dále jen „ZL3") a změna termínu dokončení 
stavebních prací a termínu dokončení Díla.

Termín dokončení stavebních prací posouvá o 12 měsíců (ze 14 měsíců na 26 měsíců, tj. do 
24.12.2024), a to z důvodu nutnosti rekonstrukce zastřešení nástupiště, když při realizaci Díla byl 
zjištěn jeho havarijní stav v oblasti ukotvení v nástupišti. Po provedení odborného posudku bylo 
doporučeno vybudovat novou ocelovou konstrukci zastřešení. Ocelová konstrukce bude realizována 
samostatnou stavbou a teprve po jejím dokončení je možno osadit v rámci stavby „Rekonstrukce 
výpravní budovy v žst. Aš" vystrojení zastřešení (osvětlení, rozhlas, informační systém atd...). Z tohoto 
důvodu je nutno posunout termín dokončení Díla jak je výše uvedeno.

Celková lhůta pro dokončení Díla se mění z 20 měsíců na 32 měsíců.

U ZL č. 3 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 4 a odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"). Jedná 
se o vícepráce v celkové výši ..................... Kč bez DPH (3,03% původní hodnoty závazku), z toho 
je částka ve výši . . . . .......... Kč bez DPH dle § 222/4 ZZVZ a částka ve výši . . ...... ........... . . .  bez DPH 
dle § 222/6 ZZVZ. Celkem méněpráce z předkládaného ZL č. 3 činí .................... . .  bez DPH (0,19% 
původní hodnoty závazku), a to dle § 222/4 ZZVZ.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.

Vzhledem k výše uvedenému se sm luvní strany dohodly na změně Čl. 3. odst. 3.3 a odst. 3.7 Smlouvy, 
Přílohy č. 4 Smlouvy -  Rekapitulace Ceny Díla a Přílohy č. 5 Smlouvy - Harmonogramu postupu prací.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se sm luvní strany v souladu s Čl. 5. odst. 5.3 Smlouvy 
dohodly na úpravě Smlouvy č. Objednatele E618-S-3341/2022, číslo smlouvy Zhotovitele: 
03/22/DŽS, uzavřené dne 21.10.2022, takto:

1) 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY
a) ruší se stávající text v odst. 3.3 Smlouvy ve znění předchozích dodatků a nahrazuje se 
novým textem v tomto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální 
Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH dle Smlouvy: 68 879 535,00 Kč

Změna Ceny Díla dle Dodatku č. 2 bez DPH: 
Změna Ceny Díla dle Dodatku č. 3 bez DPH: 
Změna Ceny Díla dle Dodatku č. 4 bez DPH: 
Změna Ceny Díla dle Dodatku č. 5 bez DPH: 
Změna Ceny Díla dle Dodatku č. 6 bez DPH:
Cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 6 bez DPH:

610 624,20 Kč 
3 434 408,18 Kč 

134 075,58 Kč 
- 58 357,63 Kč 

1 960 773,51 Kč 
74 961 058,84 Kč

slovy: sedm desátčtyřim ilionydevětsetšedesátjedentisícpadesátosm  korun českých, 84/100



Cena Díla rozdělená dle jednotlivých Objednatelů:

Cena Díla pro Objednatele č. 1 činí bez DPH:
změna Ceny Díla pro Objednatele č. 1 činí bez DPH dle D6:
Ceny Díla dle SoD ve znění D6 pro Objednatele č. 1 činí bez DPH:

64 746 044,18 Kč 
1 960 773,51 Kč 

66 706  817 ,69  K č

Cena Díla pro Objednatele č. 2 činí bez DPH dle SoD: 
změna Ceny Díla pro Objednatele č. 2 činí bez DPH dle D5:
Ceny Díla dle SoD ve znění D5 pro Objednatele č. 2 činí bez DPH:

8 312 598 78 Kč 
- 58 357,63 Kč 

8  254  24 1 ,1 5  K č

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uvedena v 
Příloze č. 4 této Smlouvy. Cena Díla pro Objednatele č. 2 nesmí překročit 15% z celkové ceny 
Díla.

Daňové doklady bude Zhotovitel doručovat Objednateli č. 1 některým (jedním) z níže
uvedených způsobů:

a) v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 
nebo

b) datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm 
nebo

c) v listinné podobě na adresu: Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční 
účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

Daňové doklady bude Zhotovitel doručovat Objednateli č. 2 některým (jedním) z níže
uvedených způsobů:

a) v elektronické podobě na e-mailovou adresu: podatelna@muas.cz 
nebo

b) datovou zprávou na identifikátor datové schránky: 5nubqy8 
nebo

c) v listinné podobě na adresu: Městský úřad Aš, Kamenná 473/52, 352 01 Aš 1

b) ruší se stávající text v odst. 3.7 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

3.7 Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo 
jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této 
Smlouvy (dále jen „ Harmonogram postupu prací"), který je rozdělen dle jednotlivých 
stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž zásadními termíny 
Harmonogramu postupu prací jsou následující:

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy č. 2 b) 
Smlouvy.

Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 32 měsíců ode Dne zahájení stavebních 
prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol 
dle odst. 10.4 Obchodních podmínek).

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 26 měsíců ode dne zahájení stavebních 
prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli 
veškerá plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).

Předání posouzení interoperability, včetně zajištění všech souvisejících dokladů, podle ust. § 
49b zákona 266/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, předání osvědčení o bezpečnosti 
zpracovaného nezávislým posuzovatelem podle prováděcího nařízení Komise (EU) č. 402/2013 
ze dne 30. dubna 2013 o společné bezpečnostní metodě pro hodnocení a posuzování rizik a 
o zrušení nařízení (ES) č. 352/2009, předání souborného zpracování geodetické části 
dokumentace skutečného provedení stavby a kompletní technické části dokumentace

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
mailto:podatelna@muas.cz


skutečného provedení stavby bude provedeno nejpozději do 6 měsíců ode dne podpisu 
posledního Zápisu o předání a převzetí Díla.

3) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Rekapitulace Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 4 -  Rekapitulace Ceny Díla. Ruší se znění Přílohy č. 4 
platné k datu podpisu Smlouvy, ve znění předchozích dodatků a nahrazuje se novým zněním platným 
k datu podpisu Dodatku č. 6, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 6 (současně Přílohou č. 4 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

4) Příloha č. 5 Smlouvy o dílo -  Harmonogram postupu prací

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 5 -  Harmonogram postupu prací. Ruší se znění Přílohy 
č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu Dodatku 
č. 6, které je Přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 6 (současně Přílohou č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené Dodatkem č. 6 zůstávají v platnosti beze změn.

2. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze Smlouvy, se řídí občanským zákoníkem a 
ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.

3. Sm luvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 6 podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření tohoto Dodatku č. 6.

4. Zaslání tohoto Dodatku č. 6 správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje 
Objednatel. Nebude-li tento Dodatek č. 6 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně 
náhradu škody ani jiné újmy, která by j í v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

5. Tento Dodatek č. 6 vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Sm luvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 6 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Objednatel č. 2 prohlašuje, že tento Dodatek č. 6 byl projednán a schválen na jednání Rady města 
dne 20.05.2024 usnesením č. 332/24.

8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 (současně Příloha č. 4 Smlouvy) -  Rekapitulace Ceny Díla -  nové znění platné

ke dni podpisu Dodatku č. 6
Příloha č. 2 (současně Příloha č. 5 Smlouvy) -  Harmonogram postupu prací -  nové znění platné

ke dni podpisu Dodatku č. 6



V Praze V Plzni

.... .. .......................... 
29.05.2024 13:55 
Podepsáno elektronicky

Digitálně podepsal 
...... ................ 
Datum: 2024.05.22 
14:06:09 +02'00'

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Zdeněk Pilík
předseda představenstva 
BERGER BOHEMIA a.s.

V Aši

....... ....... 
.........

Digitálně podepsal 
............................ 
Datum: 2024.05.31 
08:38:36 +02'00'

Digitálně podepsal 
...... ............ 
...........
Datum: 2024.05.23 
15:47:29+02'00'

Vítězslav Kokoř
starosta Města Aš

Ing. Ladislav Provod
člen představenstva 
BERGER BOHEMIA a.s.



Příloha č. 1 (současně Příloha č. 4 Smlouvy) 
Rekapitulace Ceny Díla

®  Aspe"
Firma: BERGER BOHEM IA a.s.

Rekapitulace ceny Díla - Dodatek č. 6
Stavba: Zm01_5413520027 - Rekonstrukce výpravní budovy v žst. A š
Varianta: var. 1 -

C e lko vá  cena be z DPH: 74 961 058,84 K č
C e lko vá  cena s  DPH: 90 702 881,20 K č

Objekt Pop is Cena bez DPH DPH Cena s  DPH
PS 00-02-11 M ís tn í kabelizace . ... .... .......... ...... .......... . . .. .... ..........
PS 00-02-21 Rozhlasové zařízen í ...... .......... ...... .......... ...... ..........
PS 00-02-22 IP rozh las ...... .......... ...... .......... ...... ..........
PS 00-02-41 Elektrická po žárn í a zabezpečovací s ignalizace SŽ . ....... .......... ...... .......... . .................
PS 00-02-42 Elektrická po žárn í a zabezpečovací signalizace Security . ...... .......... ...... .......... . .................
PS 00-02-61 In form ačn í systém  p ro  cestující ...... .......... ...... .......... ...... ..........
PS 00-02-71 Jedno tný čas ...... .......... . . . . .......... ...... ..........
PS 00-02-72 Kam erový systém  SŽ ...... .......... ...... .......... ...... ..........
PS 00-02-73 D oh ledový systém  Security ...... .......... ...... .......... ........ ..........
PS 00-02-74 S truktu rovaná kabeláž . ....... .......... ...... .......... . . ...... ..........
PS 00-02-75 P řem ístěn í techno log ie  z výp ravn í budovy ...... .......... . . . . .......... ...... ..........
SO 00-31-01 Potrubn í ved en í kana lizace . ....... .......... ...... .......... . . ...... ..........
SO 00-31-01.07 Potrubn í ved en í kana lizace (m ěsto Aš) ...... .......... ...... .......... ...... ..........
SO 00-33-01 Potrubn í ved en í p lynovod .. . ........... .. . ........... . . . . ..........
SO 00-50-03 Pozem n í kom unikace, pa rkovací stán í p ro veře jnost a osta tn í zpevněné plochy . ....... .......... ...... .......... . . ...... ..........
SO 00-50-03.07 Pozem n í kom unikace  a osta tn í zpevněné p lochy (m ěsto Aš) . ....... .......... . ................. . . ...... ..........
OST O statn í náklady .. . ........... . ........... . . . . ..........
OST.07 O statn í nák lady (m ěsto Aš) .. . . .......... . ........... . . . . ..........
SO 00-71-01 Novostavba výpravn í budovy včetně p řípo jek  a inženýrských s ít í .. . . ...... .......... . . ...... .......... .. . . ...... ..........
SO 00-71-01.041 Novostavba výpravn í budovy včetně p řípo jek  a inženýrských s ít í - zd ravotně  těch ........ .......... ...... .......... . .................
SO 00-71-01.042 Novostavba výpravn í budovy včetně p řípo jek  a inženýrských s ít í - v zduchotechn i ...... .......... . . . . .......... ...... ..........
SO 00-71-01.043 Novostavba výpravn í budovy včetně p řípo jek  a inženýrských s ít í - v ytápěn í . ....... .......... ...... .......... . . ...... ..........
SO 00-71-01.044 Novostavba výpravn í budovy včetně p řípo jek  a inženýrských s ít í - s ilnop roudá el . ................. ...... .......... . .................
SO 00-71-01.046 Novostavba výpravn í budovy včetně p řípo jek  a inženýrských s ít í - m ěřen í a regul; ...... .......... ...... .......... ...... ..........
SO 00-71-01.047 Novostavba výpravn í budovy včetně p řípo jek  a inženýrských s ít í - fo tovo lta ická e ...... .......... ...... .......... . .................
SO 00-72-01 Přístavba techno log ického objektu . ....... .......... ...... .......... . . ...... ..........
SO 00-72-01.042 Přístavba techno log ického objektu - vzduchotechn ika a ch lazen í ...... .......... . . . . .......... ...... ..........
SO 00-72-01.044 Přístavba techno log ického objektu - s ilnop roudá e lektro insta lace . ................. ...... .......... . . ...... ..........
SO 00-73-01 H od inová věž . ... .... .......... ...... .......... . . ...... ..........
SO 00-73-01.041 Hodinová věž - zd ravotně  techn ické instalace .. . ........... .. . ........... ...... ..........
SO 00-73-01.044 Hodinová vež - s ilnop roudá e lektro insta lace .. . ........... .. . ........... ...... ..........
SO 00-73-01.07 Hodinová věž - e lektro insta lace  včetně venkovn ích  rozvodů (m ěsto Aš) ...... .......... ...... .......... ...... ..........
SO 00-74-01 Zastřešen í nástupišť . ....... .......... ...... .......... . . ...... ..........
SO 00-74-01.041 Zastřešen í nástup išť - zd ravotně  techn ické instalace .. . ........... . ........... . . . . ..........
SO 00-74-01.044 Zastřešen í nástup išť - s ilnop roudá e lektro insta lace ...... .......... . . . . .......... ...... ..........
SO 00-77-01 O rien tačn í systém ...... .......... . . . . .......... ...... ..........
SO 00-78-01 Dem olice stávajíc í výpravn í budovy, odpo jen í veškerých p řípo jek  a sítí, pře ložky s . ....... .......... . ................. . . . . .. .............
SO 00-79-01 Drobná arch itektura a op lo cen í ...... .......... . . . . .......... ...... ..........
SO 00-79-01.07 Drobná arch itektura a op lo cen í - M ob iliá ř (m ěsto Aš) .. . . .......... . . .......... . . . . ..........
SO 00-86-01 Rozvody NN a osvětlen í . ................. ...... .......... . .................
SO 00-98-01 ZOV . ................. ...... .......... . .................
SO 00-98-01.07 ZOV (m ěsto Aš) .. . . .......... . . .......... . . . . ..........
SO 00-95-01 O statn í vegetačn í úpravy ...... .......... ...... .......... . .................
SO 00-95-01.07 O statn í vegetačn í úpravy (m ěsto Aš) ...... .......... . . . . .......... ...... ..........
SO 90-90-01 Likvidace odpadů  včetně dopravy . ................. ...... .......... . . ...... ..........
SO 90-90-01.07 Likvidace odpadů  včetně dopravy  (m ěsto Aš) ...... .......... ...... .......... ...... ..........
SO 98-98-01 Všeobecný ob jekt ...... .......... ...... .......... ...... ..........
SO 98-98-01.07 Všeobecný ob jekt (m ěsto Aš) ...... .......... . . . . .......... ...... ..........



SPRÁVA
ŽE L E Z N IC

Příloha č. 2 (současně Příloha č. 5 Smlouvy) 
Harmonogram postupu prací

č«lo čSs, Soubor

Stavba

Měsc
Týden 1 2 3 4 5 6  * 7 8 5

Popis
1 Aš - Správa železnic, státní organizace
2 Převzetí staveniště
3 D.1 Technologická část
4 D.1.1 Zabezpečovací zařízení
5 D.1.2 00-02-21 Rozhlasové zařízení C
6 00-02-22 IP Rozhlas
7 00-02-41 Elektrická požární a zabezpečovací signalizace SŽ
8 00-0242 Elektrická požární a zabezpečovací signalizace Sec.
9 00-02-61 Informační systém pro cestující
10 00-02-71 Jednotný čas C
11 00-02-72 Kamerový systém SŽ
12 00-02-73 Dohledový systém Security
13 00-02-74 Strukturovaná kabeláž
14 00-02-74 Přemístění technologie z VB
15 D.2 D.2 Stavební část
16 D.2.1 Inženýrské objekty
17 00-31-01 Potrubní vedení kanalizace
18 00-33-01 Potrubní vedení plynovod ; ! i
19 00-50-03 Pozemní komunikace, parkovací stání
20 D.2.2 Pozemní stavební objekty
21 D.2.2.1 00-71-01 Novostavba výpravní budovy
22 00-72-01 Přístavba technologického objektu

23 Zprovoznění nové technologie v přístavbě technologického 
objektu, nahrazující technologii v bourané výpravní budově

24 00-73-01 Hodinová věž
25 D.2.2.2 00-74-01 Zastřešení nástupiště
26 D.2.2.4 00-77-01 Orientační systém
27 D.2.2.5 00-78-01 Demolice A "1.i..:.. .... i
28 Demolice B
29 Demolice C
30 Demolice D
31 Demolice E I ; i i ; 1 1
32 D.2.2.6 D.2.2.6 Drobná architektura a oplocení
33 D.2.4 D.2.4 Ostatní stavební objekty
34 00-86-01 Rozvody NN a osvětlení
35 00-95-01 Ostatní vegetační úprava
36 00-98-01 ZOV i i i i 1
37 Dodání mobiliáře a AZD do - zajišťuje objednatel
38 DDTS
39 Řízení provozu - dispečerské zařízení

40 Přejímka stavby
41 Převzetí dokončené stavby
42 Zku šební provoz

43 00-72-01 Nový přívod NN

44 Přeložka vodovodu CHEVAK

45 Plánovaná výluka úpravy kabelizace a přenesení technologie 
(5 nočních výluk)

46 Plánovaná výluka V-007218/21 Fr. Lázně - Aš
47 Plán. výluka V-0051032 Přejezd P330 Aš
48 Výluka po dobu přepojování na novou technologii

49 Posouzení interoperability, včetně zajištění všech 
souvisejících dokladů

50
Předání souborného zpracování geodetické části 
dokumentace skutečného provedení stavby a kompletní 
technické části dokumentace skutečného provedení stavby, 
odstranění vad a nedodělků nebránících užívání

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Aš - 32 měsíců ode dne zahájení stavebních prací
Stavební práce - 26 měsíců Předání dokladové části - do 6 měsíců

1 2 3 4 5 6 r 7 8 9 10 11 12 *13 14 15 : 16 17 18 ř19 20 21 : 22 23 24*25 26 27 28 29 30 : 31 32 : 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 : 44 45 46 47 48 49:50 151 52 53 54 55 56 : 57 58 59 60 : 61 : 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 : 94 95 96 97 98 99 :100 101 102 103 104 105:106 107 108 109 110 111:112 113 114 115 116 117 118119 120 121 122 123 124125 126 127 128 129 130 131:132 133 134 135 136137:138 1 39

m m

■■■■■■■■■■■■■i i ■■ ■ 
■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ i

■■■■■■ ■ ■■■■■■■■■■■■■■■ i
11 ■ ■■■■■■■■■■■■■■■ i

■
n :

:u: m m T T T T T T T m T T T T T T T T H ~ T

■ ■ ■ ■ i
:::: : 1..1..1..1..1..1..1..1..1..1..1..1..1..1..1..1..1..1..1..1..1..1..1..1..1..1..1..1..1..1..1..1.. i..1..1..1..1..1.. i..1..1..1..1..1..1.

■■■■■■■Ulil
~rr 1 : 1 :

.1..1..1..1..1..:..1..1.... 1..1..:..1..1.... 1..1.... 1. ■■■«■■■«■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ii . TT  1 i M H H l  1 M H H l T 1 r T l  T~1

M 1 T I M I M i [ T T m T iT

D

D

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury w


		2024-05-31T07:16:25+0000




